
 

ZARZĄDZENIE NR VI/176/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2013 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2013 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 885 ze zm.), oraz  § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów 

z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 

1. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku  „WYDATKI  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

 

dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000,00 1 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -- 1 000,00 

  1/ Wydatki  majątkowe -- 1 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 1 000,00 

 01030 Izby rolnicze 1 000,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  1 000,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 -- 

     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 251,94 -- 

 70095 Pozostała działalność 1 251,94 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  1 251,94 -- 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 251,94 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 251,94 -- 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  3 000,00 3 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -- 3 000,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 -- 

     

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 100,00 1 100,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 100,00 1 100,00 

  1/ Wydatki  bieżące  1 100,00 1 100,00 

  W tym:    



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 100,00 1 100,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 100,00 1 100,00 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 500,00 5 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  3 000,00 3 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 1 604,53 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 1 604,53 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 1 395,47 

 75416 Straż gminna (miejska) 2 500,00 2 500,00 

  1/ Wydatki  bieżące  2 500,00 2 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 2 500,00 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -- 1 251,94 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 1 251,94 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 1 251,94 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 1 251,94 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 251,94 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 450,00 8 450,00 

 80101 Szkoły podstawowe 8 150,00 4 550,00 

  1/ Wydatki  bieżące  8 150,00 4 550,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 4 550,00 4 550,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 4 550,00 4 550,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 600,00 -- 

 80104 Przedszkola -- 3 600,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 3 600,00 

  W tym:    

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 3 600,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 300,00 

  1/ Wydatki  bieżące  300,00 300,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 300,00 

     

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  15 000,00 15 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12 000,00 -- 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 15 000,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852  POMOC SPOŁECZNA 9 340,00 9 340,00 

 85206 Wspieranie rodziny 840,00 840,00 

  1/ Wydatki  bieżące  840,00 840,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 840,00 840,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  840,00 840,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

300,00 300,00 

  1/ Wydatki  bieżące  300,00 300,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 300,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 000,00 1 500,00 

  1/ Wydatki  bieżące  2 000,00 1 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 1 500,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 

  1/ Wydatki  bieżące  2 500,00 2 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  550,00 800,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 950,00 1 700,00 

 85295 Pozostała działalność 3 700,00 4 200,00 

  1/ Wydatki  bieżące  3 700,00 4 200,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 4 200,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 4 200,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 -- 

     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 600,00 600,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 600,00 600,00 

  1/ Wydatki  bieżące  600,00 600,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

11 000,00 11 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  1 000,00 1 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 7 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  7 000,00 7 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00 7 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  3 000,00 3 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 5 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  5 000,00 5 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00 

     

  RAZEM  61 241,94 61 241,94 

 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


